124 ISSN 1677-7069 3 Nº 44, terça-feira, 6 de março de 2018

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032018030600124

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 20/2018 - UASG 080001

Nº Processo: TST-505181/2017-3 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Registro de preços para prestação de serviço de tradução simultânea,
bem como os respectivos equipamentos para os cursos que serão
realizados pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho - ENAMAT. Total de Itens Licitados: 00007.
Edital: 06/03/2018 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA -
DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-20-
2018. Entrega das Propostas: a partir de 06/03/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 16/03/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 05/03/2018) 080001-00001-2018NE000187

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 15/2018

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada,
publicada no D.O.U em 29/01/2018 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Aquisição veículos de transporte coletivo.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 05/03/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 501.757/2018-6. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Multimagem Diagnóstico
Médico por Imagem Ltda. CNPJ: 04.030.215/0001-06. CONTRATO:
CRM-019/2018. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços
ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,
conforme art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir de
21/2/2018, permanecendo vigente enquanto perdurarem as condições
de habilitação. ASSINATURA: 21/2/2018. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Durval Moniz Barreto de Aragão Junior, Representante Legal.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 501.795/2018-7. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica de Psicologia Espaço
Psique Ltda. CNPJ: 13.107.492/0001-60. CONTRATO: CRM-
016/2018. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços ao
Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho -
TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme

art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir de 2/3/2018,
permanecendo vigente enquanto perdurarem as condições de
habilitação. ASSINATURA: 2/3/2018. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Mariana Figueiró de Andrade, Representante Legal.